
Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 479214 Maria Laura Rosa e Royer 30 Aprovado

2 473726 Eduardo Vinicius Faleiro 30 Aprovado

3 481898 Dhomini Assmann Toebe 29 Aprovado

4 473472 Carlos Eduardo de Castro Reck 28 Aprovado

5 472742 Kétilyn Azeredo 27 Aprovado

6 487837 Laura Beppler Henckes 25 Aprovado

7 475252 Matheus Endler Leandro 25 Aprovado

8 476243 Larissa Parkert 25 Aprovado

9 473731 Laura Beatrís Behling 25 Aprovado

10 475822 Guilherme Chiudini Landim 25 Aprovado

11 470869 Gabriel Schwendler Soares 24 Aprovado

12 484544 Michel Elias Konzen Lenhart 24 Aprovado

13 481866 Rafaely Monique dos Santos 24 Aprovado

14 472895 Talles Freitag 24 Aprovado

15 484837 Igor Mateus Estraich 23 Aprovado

16 478074 Matheus Augusto Heinen 23 Aprovado

17 479205 Arthur Teixeira Porto 23 Aprovado

18 477255 Bianca Gabrielle da Rosa 23 Aprovado

19 483137 Lara Victória Braun Ciceri 23 Aprovado

20 472162 Gabriel Hackenhaar 23 Aprovado

21 478178 Vinicius Lima dos Santos 23 Aprovado

22 478826 Emili Buche dos Santos 22 Aprovado

23 471956 Mateus Siebeneichler 22 Aprovado

24 488307 Ruan Rocha Henkes 22 Aprovado

25 474929 Matheus Jahnke Portaluppi 22 Aprovado

26 474325 Patrick de Almeida 22 Aprovado

27 481140 Vinícius Moisés Sackser 22 Aprovado

28 485698 Jonas Matheus Souza Guinami 22 Aprovado

29 473639 Eduardo Nunes 22 Aprovado

30 475696 Lucas Turcatto 22 Aprovado

31 483901 Ana Luiza Maffei Morsch 22 Aprovado

32 482077 Luiz Henrique Hoffmann 22 Aprovado

33 476523 Lucas Renan Kumm 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 481945 Vitória Tauane de Freitas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 481928 Antonio Carlos de Macedo Bueno Neto 21 Excedente

36 473963 Lucas Eduardo Müller Garth 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 488395 Bruno Gabriel Werberich 21 Excedente

38 475238 Laura Ferreira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 471739 Ruben Arenhardt 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 475939 Ezequiel da Silva Machado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 476421 Lucas Müller Jahn 21 Excedente

42 485251 Stefani Eduarda Dhein de Freitas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 475339 Henrique Gabriel da Costa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 485037 Luiza Stertz Teixeira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 487443 Fernando dos Santos Calixto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 474766 Cristian Eduardo Mirandolli da Silva 21 Excedente

47 482020 Anderson Luiz Jacobsen 21 Excedente

48 479831 Gabriela Seibel 20 Excedente

49 475228 Elisa Tayná Saueressig Tesche 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 478648 Henrique Araujo Reis 20 Excedente

51 478561 Leonardo Kroth 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 473708 Sthefany Wasielewski Colombi 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 476351 Alana Estéfani Lebens 20 Excedente

54 485933 Nicole Fürst Gollmann 20 Excedente

55 484640 Alvaro Severo Lopes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 471633 Luan Pierre Giehl 20 Excedente

57 486405 Leonardo Fernando Jäger 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 471670 Juan Altair Almada Martins 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 472399 Natasha Juliana Pacheco 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 471771 Matheus Henrique Algayer 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 476408 Bárbara Britzke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 481127 Pedro Antônio Camargo Chagas 20 Excedente

63 473636 Amanda Luísa Xavier 19 Excedente

64 473085 Lucas Gabriel da Silveira 19 Excedente

65 477997 Heloiza Zinn Dettenborn 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 477837 Maria Eduarda Wagner 19 Excedente

67 475251 Daniela Luisa Führ 19 Excedente

68 471405 Sofia Tayná Hilbig 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

69 482038 Camili Luísa Freytag 19 Excedente

70 474789 Jean Michel Gollmann 19 Excedente

71 475557 Maria Eduarda Klein Padilha 19 Excedente

72 472043 Lucas Augusto Hochscheidt 19 Excedente

73 483432 Maria Eduarda Comasetto 19 Excedente

74 478356 Matheus Alberto de Moraes 19 Excedente

75 480671 João Carlos 19 Excedente

76 472977 Bruna Gabrieli Hermes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 483089 Tainá Sabrina Bergmann 19 Excedente

78 474671 Vitiéle Wozniak 18 Excedente

79 485322 Caroline Scheibler 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

80 488408 Rodrigo Luis Dick 18 Excedente

81 479890 Eryca Luisa Ziemann 18 Excedente

82 472653 Luana Gabrielli da Luz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

83 479295 Davi Schuck 18 Excedente

84 474788 Wellington Dias Bergmann 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
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85 481083 Ana Klara Prates Ayres 18 Excedente

86 473638 Caroline Knebel Hickmann 18 Excedente

87 480403 Eduarda Carolina Schuster 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

88 474415 Vitor Gabriel Regner 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

89 471813 Thales Bruch Deitos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

90 475827 Pedro Henrique Chiudini Landim 18 Excedente

91 487705 Brenno Silva da Rocha 18 Excedente

92 487577 Vinícius Kuester Gerlach 18 Excedente

93 489428 Aline Estraich 18 Excedente

94 487754 Thaís Borchetti 18 Excedente

95 483984 Bárbara Correa da Silva 18 Excedente

96 477453 Yasmin Camile Grunhauser Scherer 18 Excedente

97 480596 Amanda Luísa Ruschel 17 Excedente

98 480405 Felipe Pereira Daniel 17 Excedente

99 475005 Saymon Nunes Recova 17 Excedente

100 485471 Júnior José da Rocha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

101 474369 Wellington dos Santos Machado 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

102 472630 Rodrigo Spinelli 17 Excedente

103 477462 Lívia Cristina Graff Laner 17 Excedente

104 475597 Emilly de Oliveira Racorto 17 Excedente

105 476981 Luiz Fernando Vogt da Rosa 17 Excedente

106 488467 Ana Julia Borgmann 17 Excedente

107 485744 Adriel Pereira legramanti 17 Excedente

108 474704 Valentino Mantovani Brands 17 Excedente

109 472710 Vitória Camili Andreghetti 17 Excedente

110 473601 Vitória Luiza Reis da Silva 16 Excedente

111 478161 Ezequiel Mathias Richter 16 Excedente

112 474066 Eduarda Kaufmann 16 Excedente

113 472685 Luciane Vitória Dalferth 16 Excedente

114 486223 Leonarda Vargas da Silva 16 Excedente

115 486006 Gabriel Henrique Kern 16 Excedente

116 477941 Amanda Luiza Storch Haupt 16 Excedente

117 477782 Liriel Taina Pereira 16 Excedente

118 474282 Djulie Gabrieli Debus 16 Excedente

119 477419 Larissa Stracke Linhares 16 Excedente

120 473158 Brenda Ribeiro dos Santos 16 Excedente

121 473581 Bianca Schemitt Franken 16 Excedente

122 486529 Jean Fabrício Sackser 16 Excedente

123 476849 Luiza de Castro Faleiro 16 Excedente

124 489630 Natanael da Silva Bourscheidt 16 Excedente

125 485317 Arthur Henrique Barden 16 Excedente

126 489654 Gabrielle Luísa Posselt 15 Excedente

Página 3 de 18



Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

127 480597 Lisley Greiner 15 Excedente

128 487016 Chauã Vinicius Silveira da Rosa 15 Excedente

129 472100 Thales Artur Theisen 15 Excedente

130 482336 Tony Kanaa Moreira da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

131 488099 Alan Gabriel Schuch 15 Excedente

132 480216 Lucas André de Quadros 15 Excedente

133 481546 Jennifer Aparecida Seidel Stumm 15 Excedente

134 487266 Diego Luan Weber 15 Excedente

135 475207 Kauana Andriele Grefenhagen da Silva 14 Excedente

136 484046 GIOVANA TAINÁ BENCKE 14 Excedente

137 485529 Driene Ryane dos Santos Costa 14 Excedente

138 478221 Nicole Eduarda Alles 14 Excedente

139 485161 Lucas Luis Lopes Leindecker 14 Excedente

140 478208 Eduarda Caroline Leissmann 14 Excedente

141 486154 Milena Andréia Storch 14 Excedente

142 477649 Jean Skendel Müller dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

143 487311 Marcéli Severo 14 Excedente

144 479328 Jeane Paola Krieger Leismann 14 Excedente

145 475293 Letícia Inês da Silva 13 Excedente

146 488668 Milena Ferreira 13 Excedente

147 487322 Maqueli Severo 13 Excedente

148 473480 Kauã da Rosa 13 Excedente

149 478627 Tainá Franciela Wessling 13 Excedente

150 476247 Gabriel Nathan Guterres da Silva 13 Excedente

151 483081 Laura Dhein Quintana 13 Excedente

152 486597 Arthur Riedel 13 Excedente

153 478067 Camilli Haas Becker 13 Excedente

154 476519 João Vítor Landim 13 Excedente

155 483113 Jaini da Silva 13 Excedente

156 475623 Anderson Gabriel Carvalho 12 Excedente

157 479190 Angela Thaís Schwendler 12 Excedente

158 471373 Lucas Henrique Pereira da Silva 12 Excedente

159 488729 Pedro Arthur Werlang 12 Excedente

160 487237 Tais Espindola dos Santos 12 Excedente

161 486169 Gabriela Vitória Roesch 12 Excedente

162 489927 Luiz Augusto da Silva dos Santos 12 Excedente

163 481564 alexson eduardo oestreich de quadros 10 Excedente

164 482963 Andriele Oliveira Lima 10 Excedente

480132 Alisson Diogo Rodrigues do Santos 0 Faltoso

482172 Brenda Mikaeli de Campos 0 Faltoso

483410 Camili Almeida da Rosa 0 Faltoso

482126 Cauã da Luz da Rosa 0 Faltoso
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482357 Eduarda Hickmann dos Santos 0 Faltoso

482339 Eduarda Michaelly Hickmann 0 Faltoso

482363 Eduarda Tamires da Luz 0 Faltoso

479395 Fernanda Beatriz Mariano da Cruz 0 Faltoso

485314 Franciele Letícia Gollmann 0 Faltoso

485214 Gabriel Antonio Hertzer 0 Faltoso

482129 Gabriel Felipe Riedel 0 Faltoso

482341 Gabriela Roberta Hickmann 0 Faltoso

475874 Isabelle de Carvalho Jänisch 0 Faltoso

486243 Iuri Emilio Ardaves da Silva 0 Faltoso

473270 Jennifer Raíssa Neves Borges 0 Faltoso

489101 Júlio Alberto Becker 0 Faltoso

481955 Lucas Gabriel Schroeder 0 Faltoso

483036 Maria Eduarda de Souza e Silva 0 Faltoso

486496 Mateus Herdina Böhm 0 Faltoso

474124 Michel Gonçalves Moreira Libio 0 Faltoso

483096 Natallye Silveira 0 Faltoso

477087 Peeter de Souza Cardoso 0 Faltoso

474074 Vitor Gabriel Ribeiro Stecker 0 Faltoso

489908 Vitória Irmgard Heck 0 Faltoso
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1 481898 Dhomini Assmann Toebe 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 472742 Kétilyn Azeredo 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 473731 Laura Beatrís Behling 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 481866 Rafaely Monique dos Santos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 477255 Bianca Gabrielle da Rosa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 478826 Emili Buche dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 474325 Patrick de Almeida 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 481140 Vinícius Moisés Sackser 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 473639 Eduardo Nunes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 482077 Luiz Henrique Hoffmann 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 475238 Laura Ferreira 21 Aprovado

12 475939 Ezequiel da Silva Machado 21 Aprovado

13 475339 Henrique Gabriel da Costa 21 Aprovado

14 485037 Luiza Stertz Teixeira 21 Aprovado

15 487443 Fernando dos Santos Calixto 21 Aprovado

16 471670 Juan Altair Almada Martins 20 Aprovado

17 472399 Natasha Juliana Pacheco 20 Aprovado

18 477997 Heloiza Zinn Dettenborn 19 Aprovado

19 471405 Sofia Tayná Hilbig 19 Aprovado

20 472977 Bruna Gabrieli Hermes 19 Aprovado

21 485322 Caroline Scheibler 18 Aprovado

22 474788 Wellington Dias Bergmann 18 Aprovado

23 480403 Eduarda Carolina Schuster 18 Aprovado

24 474415 Vitor Gabriel Regner 18 Aprovado

25 471813 Thales Bruch Deitos 18 Aprovado

26 489428 Aline Estraich 18 Excedente

27 487754 Thaís Borchetti 18 Excedente

28 483984 Bárbara Correa da Silva 18 Excedente

29 480405 Felipe Pereira Daniel 17 Excedente

30 475597 Emilly de Oliveira Racorto 17 Excedente

31 474704 Valentino Mantovani Brands 17 Excedente

32 472710 Vitória Camili Andreghetti 17 Excedente

33 478161 Ezequiel Mathias Richter 16 Excedente

34 474066 Eduarda Kaufmann 16 Excedente

35 472685 Luciane Vitória Dalferth 16 Excedente

36 477782 Liriel Taina Pereira 16 Excedente

37 473581 Bianca Schemitt Franken 16 Excedente

38 486529 Jean Fabrício Sackser 16 Excedente

39 485317 Arthur Henrique Barden 16 Excedente

40 487016 Chauã Vinicius Silveira da Rosa 15 Excedente

41 481546 Jennifer Aparecida Seidel Stumm 15 Excedente

42 487266 Diego Luan Weber 15 Excedente
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43 475207 Kauana Andriele Grefenhagen da Silva 14 Excedente

44 484046 GIOVANA TAINÁ BENCKE 14 Excedente

45 485161 Lucas Luis Lopes Leindecker 14 Excedente

46 486154 Milena Andréia Storch 14 Excedente

47 487311 Marcéli Severo 14 Excedente

48 479328 Jeane Paola Krieger Leismann 14 Excedente

49 487322 Maqueli Severo 13 Excedente

50 478627 Tainá Franciela Wessling 13 Excedente

51 483081 Laura Dhein Quintana 13 Excedente

52 478067 Camilli Haas Becker 13 Excedente

53 479190 Angela Thaís Schwendler 12 Excedente

54 471373 Lucas Henrique Pereira da Silva 12 Excedente

55 487237 Tais Espindola dos Santos 12 Excedente

56 486169 Gabriela Vitória Roesch 12 Excedente

57 481564 alexson eduardo oestreich de quadros 10 Excedente

482172 Brenda Mikaeli de Campos 0 Faltoso

483410 Camili Almeida da Rosa 0 Faltoso

482363 Eduarda Tamires da Luz 0 Faltoso

479395 Fernanda Beatriz Mariano da Cruz 0 Faltoso

485314 Franciele Letícia Gollmann 0 Faltoso

485214 Gabriel Antonio Hertzer 0 Faltoso

482341 Gabriela Roberta Hickmann 0 Faltoso

483036 Maria Eduarda de Souza e Silva 0 Faltoso

486496 Mateus Herdina Böhm 0 Faltoso

483096 Natallye Silveira 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena
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1 474369 Wellington dos Santos Machado 17 Aprovado

473270 Jennifer Raíssa Neves Borges 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda
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1 473726 Eduardo Vinicius Faleiro 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 473472 Carlos Eduardo de Castro Reck 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 476243 Larissa Parkert 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 475822 Guilherme Chiudini Landim 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 472162 Gabriel Hackenhaar 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 478178 Vinicius Lima dos Santos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 471956 Mateus Siebeneichler 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 488307 Ruan Rocha Henkes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 474929 Matheus Jahnke Portaluppi 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 485698 Jonas Matheus Souza Guinami 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 475696 Lucas Turcatto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 483901 Ana Luiza Maffei Morsch 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 476523 Lucas Renan Kumm 21 Aprovado

14 481945 Vitória Tauane de Freitas 21 Aprovado

15 473963 Lucas Eduardo Müller Garth 21 Aprovado

16 471739 Ruben Arenhardt 21 Aprovado

17 485251 Stefani Eduarda Dhein de Freitas 21 Aprovado

18 475228 Elisa Tayná Saueressig Tesche 20 Aprovado

19 478561 Leonardo Kroth 20 Aprovado

20 473708 Sthefany Wasielewski Colombi 20 Aprovado

21 484640 Alvaro Severo Lopes 20 Aprovado

22 486405 Leonardo Fernando Jäger 20 Aprovado

23 471771 Matheus Henrique Algayer 20 Aprovado

24 476408 Bárbara Britzke 20 Aprovado

25 473636 Amanda Luísa Xavier 19 Excedente

26 473085 Lucas Gabriel da Silveira 19 Excedente

27 482038 Camili Luísa Freytag 19 Excedente

28 474789 Jean Michel Gollmann 19 Excedente

29 475557 Maria Eduarda Klein Padilha 19 Excedente

30 483432 Maria Eduarda Comasetto 19 Excedente

31 478356 Matheus Alberto de Moraes 19 Excedente

32 483089 Tainá Sabrina Bergmann 19 Excedente

33 479890 Eryca Luisa Ziemann 18 Excedente

34 479295 Davi Schuck 18 Excedente

35 481083 Ana Klara Prates Ayres 18 Excedente

36 473638 Caroline Knebel Hickmann 18 Excedente

37 475827 Pedro Henrique Chiudini Landim 18 Excedente

38 487577 Vinícius Kuester Gerlach 18 Excedente

39 477453 Yasmin Camile Grunhauser Scherer 18 Excedente

40 472630 Rodrigo Spinelli 17 Excedente

41 477462 Lívia Cristina Graff Laner 17 Excedente

42 476981 Luiz Fernando Vogt da Rosa 17 Excedente
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

43 486223 Leonarda Vargas da Silva 16 Excedente

44 477941 Amanda Luiza Storch Haupt 16 Excedente

45 477419 Larissa Stracke Linhares 16 Excedente

46 476849 Luiza de Castro Faleiro 16 Excedente

47 489630 Natanael da Silva Bourscheidt 16 Excedente

48 489654 Gabrielle Luísa Posselt 15 Excedente

49 480597 Lisley Greiner 15 Excedente

50 488099 Alan Gabriel Schuch 15 Excedente

51 478221 Nicole Eduarda Alles 14 Excedente

52 478208 Eduarda Caroline Leissmann 14 Excedente

53 488668 Milena Ferreira 13 Excedente

54 473480 Kauã da Rosa 13 Excedente

55 476519 João Vítor Landim 13 Excedente

56 483113 Jaini da Silva 13 Excedente

57 475623 Anderson Gabriel Carvalho 12 Excedente

58 489927 Luiz Augusto da Silva dos Santos 12 Excedente

59 482963 Andriele Oliveira Lima 10 Excedente

482126 Cauã da Luz da Rosa 0 Faltoso

482129 Gabriel Felipe Riedel 0 Faltoso

486243 Iuri Emilio Ardaves da Silva 0 Faltoso

489101 Júlio Alberto Becker 0 Faltoso

481955 Lucas Gabriel Schroeder 0 Faltoso

474124 Michel Gonçalves Moreira Libio 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 472653 Luana Gabrielli da Luz 18 Aprovado

2 482336 Tony Kanaa Moreira da Silva 15 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

482357 Eduarda Hickmann dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 485471 Júnior José da Rocha 17 Aprovado

2 477649 Jean Skendel Müller dos Santos 14 Aprovado
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Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

3 484708 Tainan Eduardo Gomes Pereira 22 Aprovado

4 471164 Laisa Milena Neumann 22 Aprovado

5 473937 Ana Laura Vieira de Borba 21 Aprovado

6 478183 Erik Pablo Uhry 21 Aprovado

7 478858 Henrique José Lopes 21 Aprovado

8 480090 Valentina Amabili Jank Dieterich Bottura 20 Aprovado

9 473461 Arthur Ricardo da Silva 20 Aprovado

10 482073 Guilherme Pires 20 Aprovado

11 489997 Jennifer Delavy 20 Aprovado

12 477344 Gustavo Gomes Campos 19 Aprovado

13 480766 Eduarda Luiza Silva 19 Aprovado

14 479444 Claudia Luiza Vasconcelos de Oliveira 18 Aprovado

15 477454 Ana Caroline Bonotto de Mello 18 Aprovado

16 474870 Juliana Ferreira da Costa 18 Aprovado

17 485697 Camily Rafaela dos Santos 18 Excedente

18 475341 Murilo Fagundes Dessbesell 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 482323 Vitória Rodrigues Alves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 481948 Pricila Camile da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 474554 Luis Fernando Soares Reis 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 480950 Lucas Arthur König 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 477043 Jamilho Alberto da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 483581 Samuel Inácio Müller 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 487408 Roger Henrique Lawisch 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 482354 Alex Camargo Godinho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 483429 João Pedro Ribeiro dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 482476 Matheus Henrique Santiago Ferreira 16 Excedente

29 472641 Kauan Josué Algayer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 483092 Vinícius Rodrigues da Silva Schuck 14 Excedente

31 474843 Fernando Fernandes de Borba 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 476528 Tiago André May Fernandes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 489300 José Artur Carvalho 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 488373 Arthur Gabriel Cetolin da Rosa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 478091 Gabriel Vinicius dos Santos da Silva 13 Excedente

36 474845 Lucas Silva Overbeck 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

474694 Airon Dettenborn de Souza 0 Faltoso

482350 Amaro Mateus Fernandes 0 Faltoso

486955 Carlos Eduardo Freitas Bomarcelos 0 Faltoso

482971 Erick Henrique da Costa 0 Faltoso

474657 Franciele Schroeder 0 Faltoso

482140 Gabriel Lucas de Assis 0 Faltoso

489370 Henrique Mateus Keller 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

474842 Iuri Cristian Ferreira 0 Faltoso

486953 Jean Carlos Hoffamann 0 Faltoso

489636 Karolina Baierle 0 Faltoso

472884 Leonardo Dreissig 0 Faltoso

480599 Luan Wesley da Silva Lopes 0 Faltoso

486249 Luani Figueiró de Godoy 0 Faltoso

477594 Maria Eduarda Knewitz 0 Faltoso

475966 Mikaely Camila Silva de Barros 0 Faltoso

474563 Rafael Aquiles Soares Reis 0 Faltoso

476529 Vitor Padilha Linhares 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 471164 Laisa Milena Neumann 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 478858 Henrique José Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 480090 Valentina Amabili Jank Dieterich Bottura 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 473461 Arthur Ricardo da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 489997 Jennifer Delavy 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 477344 Gustavo Gomes Campos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 479444 Claudia Luiza Vasconcelos de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 480950 Lucas Arthur König 17 Aprovado

9 487408 Roger Henrique Lawisch 16 Aprovado

10 482354 Alex Camargo Godinho 16 Aprovado

11 483429 João Pedro Ribeiro dos Santos 16 Aprovado

12 472641 Kauan Josué Algayer 15 Aprovado

482350 Amaro Mateus Fernandes 0 Faltoso

474657 Franciele Schroeder 0 Faltoso

489370 Henrique Mateus Keller 0 Faltoso

486953 Jean Carlos Hoffamann 0 Faltoso

489636 Karolina Baierle 0 Faltoso

475966 Mikaely Camila Silva de Barros 0 Faltoso

476529 Vitor Padilha Linhares 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 474870 Juliana Ferreira da Costa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 482323 Vitória Rodrigues Alves 17 Aprovado

3 477043 Jamilho Alberto da Silva 17 Aprovado

4 488373 Arthur Gabriel Cetolin da Rosa 13 Aprovado

5 478091 Gabriel Vinicius dos Santos da Silva 13 Excedente

477594 Maria Eduarda Knewitz 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 476251 Ana Luisa Pereira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484708 Tainan Eduardo Gomes Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 473937 Ana Laura Vieira de Borba 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 478183 Erik Pablo Uhry 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 482073 Guilherme Pires 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 480766 Eduarda Luiza Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 477454 Ana Caroline Bonotto de Mello 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 475341 Murilo Fagundes Dessbesell 18 Aprovado

9 481948 Pricila Camile da Silva 17 Aprovado

10 474554 Luis Fernando Soares Reis 17 Aprovado

11 483581 Samuel Inácio Müller 17 Aprovado

12 474843 Fernando Fernandes de Borba 14 Aprovado

13 476528 Tiago André May Fernandes 14 Aprovado

14 489300 José Artur Carvalho 13 Aprovado

15 474845 Lucas Silva Overbeck 10 Aprovado

482971 Erick Henrique da Costa 0 Faltoso

474842 Iuri Cristian Ferreira 0 Faltoso

486249 Luani Figueiró de Godoy 0 Faltoso

474563 Rafael Aquiles Soares Reis 0 Faltoso
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